

UKL-TRADING ApS

Blomsterbakken 2
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Peter Steen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UKL-TRADING ApS
Blomsterbakken 2
9380 Vestbjerg

Telefonnummer: 70201401

CVR-nr: 26834635

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitetsområde omfatter udførelse af konsulentopgaver og aktiviteter i tilknytning hertil.

Økonomisk udvikling

Resultat for indeværende regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et noget bedre resultat i næste regnskabsperiode.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		366.331	595.443
Personaleomkostninger		-403.882	-404.728
Andre driftsomkostninger		-102.342	-128.302
Resultat af ordinær primær drift		-139.893	62.413
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.827	238.971
Andre finansielle indtægter		447.664	0
Øvrige finansielle omkostninger		34.030	-47.934
Ordinært resultat før skat		304.568	253.450
Skat af årets resultat		27.825	5.069
Årets resultat		276.743	258.519
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.827	238.971
Overført resultat		245.916	19.548
I alt		276.743	258.519

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		2.230.534	3.811.587
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.230.534	3.811.587
Anlægsaktiver i alt		2.230.534	3.811.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.829	92.579
Tilgodehavender i alt		62.829	92.579
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.388	248.561
Værdipapirer og kapitalandele i alt		329.388	248.561
Likvide beholdninger		1.128.149	180.476
Omsætningsaktiver i alt		1.520.366	521.616
Aktiver i alt		3.750.900	4.333.203

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.785.429	1.539.513
Overført resultat		170.859	140.032
Egenkapital i alt		2.081.288	1.804.545
Gæld til realkreditinstitutter		1.370.309	2.290.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.370.309	2.290.044
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.400	48.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.150	34.150
Skyldig selskabsskat		27.825	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.928	155.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.303	238.614
Gældsforpligtelser i alt		1.669.612	2.528.658
Passiver i alt		3.750.900	4.333.203

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg og driftsinventar kr.
Kostpris primo	3.811.587	0
Tilgang	0	0
Afgang	-1.581.053	0
Kostpris ultimo	2.230.534	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.230.534	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret